
                                                                                                                                                                                                                                                                
MEETING Giorno della Memoria 2014 

 
 
Referenti Amministrazioni Provinciali, Comune di Firenze, Circondario Empolese-Valdelsa 
 
 
 

Ente 
 

Nome Cognome Telefono Fax E-mail 

Prov. Arezzo 
 

Stefano Luglioli 
 
  
 
 

0575/402890 
 
 
 

 sluglioli@provincia.arezzo.it 
 
 
 

Prov. Firenze 
 

Laura Cecchi 
 

 

055/2760443 055/2760448 l.cecchi@provincia.fi.it 
 
 

Prov. Grosseto 
 

 
 
Nicola Morgantini 
 

 
 
0564/484127 

  
n.morgantini@provincia.grosseto.it 
 
 

Prov. Livorno 
 

 
 
Maria Consuelo Giusti 
   
Guido Cruschelli 

 
 

 
 
0586/257343 
 
 
 

  
 
m.giusti@provincia.livorno.it 
 
g.cruschelli@provincia.livorno.it 
 
 
 
 

Prov. Lucca Silvia Paoleschi 0583/417750 0573/417498 s.paoleschi@provincia.lucca.it 



  
 
 

Prov. Massa 
 

 
 
Giovanna Menconi 
 
 

 
 
0585/816641 

  
 
g.menconi@provincia.ms.it 
 
 
 

Prov. Pisa 
 

Maria La Polla  
 
Gestri Giovanni 

050/929957 
 
050/929963 

050/929951 m.lapolla@provincia.pisa.it 
 
g.gestri@provincia.pisa.it 
 

Prov. Pistoia 
 

Barbara Degl’Innocenti 
 

 
0573/374834 

0573/966430 b.deglinnocenti@provincia.pistoia.it 
 

Prov. Prato 
 

Elisabetta Toccafondi 
Francesca Baroncelli  

 

0574/534409 
0574/534749 

0574/534421 e.toccafondi@provincia.prato.it 
 
f.baroncelli@provincia.prato.it 
 

Prov. Siena 
 

Silvia Giannetti 0577/241309 0577/241315 panichi@provincia.siena.it 
 
 

Comune Firenze 
 

Laura Giolli  
 
 

 

055/2625615 
Cell. 339 8027845 

055/2625763 l.giolli@comune.fi.it 
 
 
 lucia.giardi@comune.fi.it 
 
 

Circondario 
Empolese 
Valdelsa 
 

 Stefania Bracali  0571/ 980309  
 

 
 
s.bracali@empolese-valdelsa.it 

 


